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SOLICITUDES ENTRADAS LUDOGORETS

Numero de miembro Tipo de
(Club Athletic) participacion
36854 Individual
33670 Individual
24972 Individual
24722 Individual
31554 Individual
38734 Individual
39175 Individual
25979 Individual
30268 Individual
27935 Individual
26024 Individual
36806 Individual
37506 Individual
34956 Individual
23831 Con acompafiante
28473 Con acompafiante
36606 Con acompafiante
36607 Con acompafiante
24895 Con acompafiante
25288 Con acompafiante
39239 Individual
25493 Individual
28128 Individual
35118 Con acompafiante
35131 Con acompafiante
27799 Con acompafiante
38686 Con acompafiante
25279 Individual
28385 Individual
25426 Individual
24287 Individual
38381 Individual
35678 Individual
37789 Individual
34858 Individual
38053 Individual

ATHLETIC CLUB

ERAKUNDEAREN EGOITZA - SEDE SOCIAL - HEAD OFFICE
Palacio Ibaigane. Alameda Mazarredo, 23 48009 - Bilbao (Bizkaia) « T. +34 94 424 08 77

SAN MAMES ESTADIOA - ESTADIO - STADIUM
Rafael Moreno Pitxitxi s/n 48013 - Bilbao (Bizkaia) * T. +34 944 06 18 98

KIROL INSTALAZIOAK - INSTALACIONES DEPORTIVAS - SPORTS CENTRE
Garaioltza, 147 « Lezama (Bizkaia) + T. +34 94 455 60 88

www.athletic-club.eus
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21220
35146
31240
38136
26229
34580
33535
21902
36731
39151
21109
20111
32896
33052
33042
29556
39084
26540
23900
30005
29655
22180
38832
30628
37991
38232
26060
37342
30319
30267
37169
31722
29006
37447
38022
29877
34952
24804
25569
27757
36863
28795
34919
27487
38707
29133
25896
28800

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Con acompafiante
Con acompaifante
Individual
Individual
Individual
Con acompaiante
Con acompaifante
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Con acompafiante
Con acompafiante
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Con acompafiante
Con acompafiante
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Con acompaiante
Con acompafiante
Individual
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24400
37815
37338
31134
30642
29281
25129
30878
37032
36938
37724
33706
33837
38098
37946
32654
23879
26325
26500
31200
31184

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Con acompaifante
Con acompafiante
Individual
Con acompafiante
Con acompaiante
Individual
Individual
Individual
Individual
Con acompaifante
Con acompafiante
Individual
Individual



